4. sz. melléklet a 4/2018(V.28.) sz. 6nkorm. Rendelethez
Bakéca Kozségi Onkormanyzatanak

Immaterialis javak

Ingatlanck

Gépek, berendezések, jarmiivek
Részesedés

Anyagok

Kovetelések ariszall.

Adosok

Pénzeszkozok Gsszesen

Kigv-i aktiv atfuté

Eszk6zok Gsszesen:

Nemzeti vagyon indulaskori értéke
Nemzeti vagyon valtozasa

Egyéb eszk6zOk indulaskori ért.
Felhalmozott eredmény

Mérleg szerinti eredmény
Megeldlegezések (finansz)
Forrasok dsszesen:

2017. évi mérlege

Nyité

81 426 943
5 705 598
1707 067

13 358 003
60000
102 257 611

111 569 911
3 386 996
1824 263

-27 143 004
11856597

762848

102 257 611

Zard

778 147

87 978 999
3 997 439
1707 087

17 180 976
295 000
111 937 628

111 569 911

1824 263
-11 899 411
9483718
959 147
111 937 628



